
Uchwała Nr 16/171/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Parków Krajobrazowych Pojezierza 
Iławskiego i Wzgórz Dylewskich z siedzibą w Jerzwałd 62 gm. Zalewo, na 
nieodpłatne przekazanie mienia (środków trwałych) na rzecz Skarbu Państwa – 
Nadleśnictwu Susz 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U z 
2020, poz. 1668 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę Zespołowi Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz 
Dylewskich z siedzibą w Jerzwałd 62 gm. Zalewo, na nieodpłatne przekazanie na 
rzecz Skarbu Państwa – Nadleśnictwu Susz, mienia wybudowanych na gruntach 
Skarbu Państwa – Nadleśnictwa  Susz w ramach projektu POIŚ.05.01.00-00.430/12 
pn.: „Ochrona cennych zasobów przyrodniczych na terenie parków krajobrazowych 
Pomorza, Kujaw, Warmii i Mazur przed nadmierną  i niekontrolowaną presją 
turystów”  zgodnie z wnioskiem  znak: KG 213/57/21/ZPK z dnia 04.02.2021r. w 
postaci: 
 
L.p. Nazwa obiektu Położenie Wartość w zł.
1. Pomost drewniany  

W miejscowości Jerzwałd (obręb Siemiany) 

Działka Nr 3073/2, 
gmina Iława, obręb 
Siemiany, 
leśnictwo Bukownica, 
oddział 73-k 

74 284,28

2. Wiata drewniana przy pomoście 
W miejscowości Jerzwałd (obręb Siemiany) 

Działka Nr 3073/2, 
gmina Iława, obręb 
Siemiany, 
leśnictwo Bukownica, 
oddział 73-k 

29 243,11

 OGÓŁEM  103 527,39

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Parków Krajobrazowych 
Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego 
Gustaw Marek Brzezin 



 
 


